

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-Mar-2019

Hasta: 31-Mar-2019

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	2,00	60,00	30,00	0,06
SCR CENTOLLO	30,65	238,88	7,79	0,23
PCB PERCEBE	223,80	5.207,54	23,27	5,09
SUBTOTAL CRUSTACEOS	256,45	5.506,42		
PEE BIGARO	8,00	56,00	7,00	0,05
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	118,60	438,10	3,69	0,43
QTV LLÁMPARA	72,00	392,00	5,44	0,38
SUBTOTAL MOLUSCOS	198,60	886,10		
POL ABADEJO/FERRETE	9,20	27,60	3,00	0,03
BOG BOGA	18,00	0,00	0,00	1,00
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	4,40	8,80	2,00	0,01
PAC BRECA/PICA	15,20	79,80	5,25	0,08
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	42.976,15	94.225,16	2,19	92,09
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	7,90	57,70	7,30	0,06
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	17,40	112,20	6,45	0,11
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	9,20	14,40	1,57	0,01
MGR CORVINA	2,40	7,20	3,00	0,01
SBG DORADA	1,90	38,00	20,00	0,04
BIB FANECA/FANECA	8,60	21,00	2,44	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1,25	10,05	8,04	0,01
HOM JUREL/CHICHARRO	15,30	45,90	3,00	0,04
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	5,70	134,40	23,58	0,13
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2,80	28,00	10,00	0,03
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1,20	0,00	0,00	1,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	11,88	350,40	29,49	0,34
MUR SALMONETE DE ROCA	11,12	210,96	18,97	0,21
JOD SAN MARTIN	1,20	13,20	11,00	0,01
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	10,85	122,65	11,30	0,12
MZZ VARIOS	25,50	420,00	16,47	0,41
SUBTOTAL PECES	43.157,15	95.927,42		
TOTALES ...	43.612,20	102.319,94		